Заведующей МБДОУ

Пестречинский  детский сад №2 «Айгуль»

Камалиевой Л.И.
от родителя
________________________
ФИО родителя

Заявление

Прошу  Вас  зачислить  моего  ребенка  __________________________

 Ф.И. ребенка
в  группу   платных   образовательных   услуг  по   кружку
 «________________________________________________________________»с  «      »                       2019 года.

Со стоимостью услуг ознакомлен(а) и согласен(а).

«___»_______ 2019 г.                                           ___________  /________________________/

    Подпись                                   Расшифровка

                              Заведующей МБДОУ

Пестречинский  детский сад №2 «Айгуль»

Камалиевой Л.И.
от родителя
________________________

ФИО родителя

Заявление

Прошу  Вас  зачислить  моего  ребенка  __________________________

 Ф.И. ребенка
в  группу   платных   образовательных   услуг  по   кружку

 «________________________________________________________________»с  «      »                       2019 года.

Со стоимостью услуг ознакомлен(а) и согласен(а).

«___»_______ 2019 г.                                           ___________  /________________________/

    Подпись                                   Расшифровка

                                                                     Заведующей МБДОУ

Пестречинский  детский сад №2 «Айгуль»

Камалиевой Л.И.
от родителя
________________________

ФИО родителя

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка  _____________________________

 Ф.И. ребенка
из кружка  платных образовательных услуг  ____________________________   с «___»__________ 2019 года.
«___»_______ 2019 г.                                           ___________  /________________________/

    Подпись                                   Расшифровка

                                                                     Заведующей МБДОУ

Пестречинский  детский сад №2 «Айгуль»

Камалиевой Л.И.
от родителя
________________________

ФИО родителя

Заявление

Прошу Вас отчислить моего ребенка  _____________________________

 Ф.И. ребенка
из кружка  платных образовательных услуг  ____________________________   с «___»__________ 2019 года.
«___»_______ 2019 г.                                           ___________  /________________________/

    Подпись                                   Расшифровка